
ROZŠÍŘ ENÍ KOMUNIKAČNÍHO SYSTÉMU OSV MF LETENSKÁ PRO CENTRALIZOVANÝ AUDITNÍ ORGÁN

č íslo smlouvy MF

332/130/2012
Toto číslo uvádějte pří fakturaci

SMLOUVA O DÍLO
„Rozšíření komunika čního systému OSV MF Letenská pro Centralizovaný

auditní orgán"
uzav řená dle § 536 a násl. zákona E. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění pozd ějších

p ředpisů a v souladu se zákonem č . 137/2006 Sb., o ve řejných zakázkách, ve znění pozd ějších

p ředpis ů jako ve řejná zakázka malého rozsahu zadaná na E-tržišti státní správy

www.gemin.cz č .j.: MF-112932/2012/33

Č ÍSLO ZHOTOVITELE Z 132 27/121056
mezi smluvními stranami:

A. Objednatel

Obchodní název:
Se sídlem:
IČO:
DIČ :
Bankovní spojení:
Č íslo ú čtu:
tel.:
fax:
jehož jménem jedná:

(dále jen „Objednatel")

a

B. Zhotovitel

Obchodní název:

Se sídlem:
Zastoupená:
IČO:
DI Č :
Bankovní spojení:
Č íslo ú čtu:
tel.:
fax:

(dále jen „Zhotovitel")

Česká republika - Ministerstvo financí
Letenská 15, P.O.Box 77, 118 10 Praha 1
00006947
CZ00006947
Česká národní banka, pobo čka Praha 1
3328-001/0710
+420257042978
+420257002499
Ing. Lud ěk Novotný, ředitel odboru Ř ízení ICT resortu

Siemens Enterprise Communications, s.r.o.,
držitel licence Siemens AG k obchodní zna čce
Obchodní rejst ř ík vedený p ř i MS Praha, oddíl C, vložka 117991
Průmyslová 1306/7, 102 00 Praha 10, Hostiva ř
p. Janem Lerche, MBA a Ing. Tomášem Hájkem, MBA, jednateli
27599523
CZ27599523
UniCredit Bank Czech Republic a.s.
513686001/2700
+420 266 06 2245
+420 266 06 7245

Strana 1



ROZŠÍŘENI KOMUNIKAČ NÍHO SYSTÉMU O5V MF LETENSKÁ PRO CENTRALIZOVANÝ AUDITNÍ ORGÁN

1. Předmět smlouvy
1.1 P ředm ě tem této Smlouvy je rozší ření komunika čního systému OSV MF Letenská pro

Centralizovaný auditní orgán MF. Rozší řením se rozumí dodání technologie (HW + SW),
instalace a zprovozn ění včetn ě SW (firmware), zaškolení, zhotovení a p ředání
dokumentace dle P ř ílohy č . 1 této Smlouvy.

1.2 Zhotovitel se zavazuje, že za podmínek uvedených v této Smlouv ě, p ředmět plně ní
Smlouvy dodá na místo Objednatelem ur čené podle č lánku 2.3 této Smlouvy, na tomto
místě provede jeho implementaci a zprovozn ění v termínu podle č lánku 2.1 této Smlouvy.
Splnění tohoto závazku Zhotovitele je podmín ěno souč inností Objednatele podle č lánku
1.3 této Smlouvy.

1.3 Objednatel se zavazuje, že pro spln ění závazku Zhotovitele podle ustanovení č lánku 1.2
této Smlouvy poskytne Zhotoviteli nezbytnou sou č innost.

1.4 Zhotovitel se zavazuje, že p ředmět pln ění bude nový, nepoužívaný, věcně a právně
bezvadný a odpovídající právním p ředpis ům a závaznými doporu čujícím normám platným
v České republice.

1.5 P ředmě t pln ění musí vyhovovat bezpe čnostním standard ům, jejichž použití je obvyklé u
. obdobných produktů , a musí svou technickou úrovní odpovídat zadávacím podmínkám

Objednatele v oblasti bezpe čnosti a provozu informa čních a komunika čních technologií.

1.6 P řed uskute č n ěním p ředání p ředmětu pln ění bude Zhotovitel prokazateln ě informovat
oprávněného zástupce Objednatele uvedeného ve Smlouv ě o p ř ipravenosti k p ředání.
Datum p řevzetí musí být stanoveno po projednání se zástupcem Objednatele tak, aby mezi
doručením oznámení o dokon čení a datem p řevzetí uplynulo nejmén ě pět (5) pracovních
dní.

1.7 Dílč í dodávka p ředm ě tu pln ění a dílč í fakturace se p ř ipouští pouze v p ř ípadě uvedení této
skute čnosti ve Smlouvě .

1.8 Pokud to není v rozporu s povahou p ředm ětu plnění, musí být ke každému funk čnímu
celku p ř iloženy doklady nutné k jeho p řevzetí a užívání, návod k použití a p ř ípadná další
nezbytná dokumentace (nap ř . prohlášení o shod ě , atesty, prohlášení, že byly použity
materiály a technologie v souladu s p ř íslušnými zákony a p ředpisy, prohlášení o
respektování enviromentálních požadavk ů daných platnými závaznými p ředpisy). Veškeré
dokumenty uvedené v p ředchozí větě musí být v českém jazyce.

1.9 P ředání p ředm ě tu pln ění bude doloženo dodacím dokladem podepsaným oprávn ěným
zástupcem Objednatele v míst ě pln ě ní.

1.10 V p ř ípad ě neposkytnutí nezbytné sou č innosti Objednatele lze po vzájemné dohod ě
prodloužit termín pln ění Smlouvy. Dohoda podle p ředchozí vě ty musí být písemná a musí
formu dodatku k této Smlouv ě .

Strana 2



ROZŠÍŘENÍ KOMUNIKAČNÍHO SYSTÉMU O5V MF LETENSKÁ PRO CENTRALIZOVANÝ AUDITNÍ ORGÁN

2. Termín a místo dodávky
2.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu urč itou, a to do spln ění veškerých závazk ů z ní

vyplývajících. Objednatel stanovuje následující termíny realizace díla:

(1) Dodávka technologie do 15.12.2012

(2) Postupná implementace do 31.3.2013

2.2 Objednatel určuje jako místo pln ění p ředmětu této Smlouvy lokality Objednatele
(pracoviště Centralizovaného auditního orgánu MF) uvedené v p ř íloze 2.

2.3 Dodržení termínu ze strany Zhotovitele podle č lánku 2.1 této Smlouvy je podmín ěno
pln ěním závazku Objednatele ve smyslu č lánku 1.3.

2.4 Zhotovitel neodpovídá za nespln ění svých závazk ů podle této Smlouvy ani za jakékoliv
následky (v četně škod) vyplývající z toho pro Objednatele, jestliže by takové nespln ě ní
bylo zap ř íč in ěno jakýmikoliv d ůvody na stran ě Objednatele.

3. Cena a platební podmínky
3.1 Celková dohodnutá smluvní cena za p ředm ět plně ní za celé období trvání smlouvu č iní:

934.040 Kč bez DPH
Slovy (devě tsett ř icet čty ř itisícčty ř icetkorun českých)
186.808 Kč DPH ve výši 20%
Slovy (stoosmdesátšesttisícosmsetosmkorun českých)
1.120.848 Kč včetně DPH
Slovy (jedenmilionstodvacettisícosmset čty ř icetosmkorun českých)

Detailní rozpis cenových položek je uveden v P ř íloze č .1. Cena díla uvedená v odstavci 2
tohoto č lánku bude uhrazena dle následujícího harmonogramu plateb:

(1) Dodávka technologie 801.240 Kč bez DPH do 15.12.2012

(2) Postupná implementace 132.800 Kč bez DPH do 31.3.2013

3.2 Celková cena uvedená v této Smlouv ě je sjednána dohodou smluvních stran podle zákona
č .526/1990 Sb., o cenách, ve zn ění pozd ě jších p ředpis ů a je cenou kone čnou a
nep řekro č itelnou, která zahrnuje veškeré náklady spojené s realizací p ředmě tu Smlouvy,
včetně náklad ů souvisejících s p ř ípadnými celními poplatky, dopravou do místa plnění
apod.

3.3 Právo fakturovat p ředmět plnění vzniká po jeho p řevzetí a akcepta čního protokolu - dále
též jen „dodací doklady" o dodávce oprávn ěným zástupcem Objednatele v míst ě plně ní.

3.4 Spole čně s fakturou - da ňovým dokladem je Zhotovitel povinen p ředložit dodací doklad,
který musí obsahovat jednozna čné ozna čení dodávky č i služby, a to včetně p řesných
názvů položek, jejich po čet, jednotkové ceny, zna čku (výrobce), typ, výrobní č ísla a u
nehmotného majetku č ísla licencí. Originál dodacího dokladu p ř ipojený k faktu ře musí být
s p ředepsanými jmény zástupc ů obou smluvních stran a musí být těmito zástupci
vlastnoru čně č iteln ě podepsán.

Strana 3



ROZŠÍŘENÍ KOMUNIKAČNÍHO SYSTÉMU 05V MF LETENSKÁ PRO CENTRALIZOVANÝ AUOITNÍ ORGÁN

3.5 Splatnost řádně vystaveného da ňového dokladu - faktury č iní 21 dn ů od doru čení
Objednateli. Vystavený da ňový doklad/ faktura musí obsahovat:
a) rozpis položek p ředmě tu plně ní p řesn ě dle smlouvy,
b) uvedení jejich jednotkových cen,
c) zakázkové č íslo smlouvy,
d) úplné bankovní spojení dodavatele včetně zejména č ísla ú čtu,
e) veškeré náležitosti dle § 28 odst. 2 zákona č . 235/2004 Sb., o dani z p ř idané hodnoty,

ve znění pozd ějších p ředpisů ,
f) náležitosti obchodní listiny ve smyslu ustanovení § 13a obchodního zákoníku,

3.6 Objednatel má právo fakturu - da ňový doklad Zhotoviteli p řed uplynutím lh ů ty splatnosti
vrátit, aniž by došlo k prodlení s její úhradou, obsahuje-li faktura nesprávné údaje, chybí-li
na faktu ře - da ňovém dokladu n ěkterá z náležitostí, chybí-li originál dodacího dokladu
nebo obsahuje-li jiné cenové údaje nebo jiný druh č i množství p ředmětu plnění než
dohodnuté ve smlouvě . Nová lh ůta splatnosti v délce 21 dn ů počne plynout ode dne
doru čení opravené faktury - da ňového dokladu Objednateli.

3.7 Platby budou probíhat výhradn ě v Kč a rovn ěž veškeré cenové údaje budou v této m ěně .

3.8 V roce v němž je uskute čňováno plnění, musí být faktura doru čena nejpozd ěji do 15.12.,
nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

3.9 Da ň z p ř idané hodnoty bude ú čtována v souladu se zákonem č . 235/2004 Sb., o dani
z p ř idané hodnoty, ve zn ění pozd ějších p ředpis ů , ke dni uskutečnění zdanitelného pln ě ní a
p ř ípadná změna zákonné sazby DPH tedy nebude řešena formou Dodatku ke Smlouv ě .

4. Realizační ustanovení smlouvy
4.1 Smluvní strany jmenují tyto odpov ědné zástupce:

a) Zhotovitel
Vedoucí realiza čního týmu

	

Tomáš Starý
Odpovědná osoba za smluvní a procesní záležitosti

	

Petr Kasalík
Vedoucí instala čního týmu

	

Martin Menšík
b) Objednatel

Vedoucí realiza čního týmu

	

Bronislav Andrási
Odpovědná osoba za smluvní a procesní záležitosti

	

Daniel Hetzer
Odpovědné osoby za provozní a technické záležitosti

	

Zdeně k Paul
Ji ř í Sko řepa

4.2 0 splnění p ředm ě tu této Smlouvy bude sepsán a odpovědnými realiza čními zástupci
Objednatele a Zhotovitele podepsán Akcepta ční protokol.

4.3 Konkrétní realiza ční podmínky p ředm ětu díla jsou uvedeny v P ř íloze č . 2 této Smlouvy.

5. Sankce, smluvní pokuta, úrok z prodlení
5.1 V p ř ípad ě prodlení Zhotovitele s pln ěním jakékoliv povinnosti v termínu vyplývajícím z této

Smlouvy č i právních p ředpisů má Objednatel právo uplatnit v ůč i Zhotoviteli smluvní pokutu
ve výši 0,05 % (slovy: p ě t setin procenta) z celkové ceny p ředmě tu pln ění včetn ě DPH za
každý i započatý den prodlení.

Strana 4



ROZŠÍŘENÍ KOMUNIKAČNÍHO SYSTčMU OSV MF LETENSKÁ PRO CENTRALIZOVANÝ AUDITNÍ ORGÁN

5.2 P ři nedodržení termínu splatnosti řádně vystavené faktury - da ňového dokladu
Objednatelem je Zhotovitel oprávn ěn požadovat úhradu úroku z prodlení. Výše úroku
z prodlení se ř ídí na ř ízením vlády č . 142/1994 Sb., kterým se stanoví výše úrok ů z prodlení
a poplatku z prodlení podle ob čanského zákoníku, v platném zn ě ní.

5.3 Jakékoliv omezování výše p řípadných sankcí se nep ř ipouští.

5.4 Žádná ze smluvních stran není odpov ědná za prodlení svých závazk ů v rozsahu, vjakém je
prodlení zp ůsobeno prodlením s plněním závazk ů druhé smluvní strany, zejména v p ř ípad ě
neposkytnutí požadované sou č innosti vymezené ve Smlouv ě .

5.5 Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje Zhotovitele povinnosti splnit závazek stanovený touto
Smlouvou.

5.6 Okolnosti vylu čující odpovědnost podle § 374 Obchodního zákoníku nemají v souladu s
§ 300 Obchodního zákoníku vliv na povinnost platit smluvní pokutu.

5.7 Zaplacením jakékoliv smluvní pokuty uvedené v #6-to Smlouvě není dotčeno právo
smluvních stran na náhradu zp ůsobené škody v plné výši.

6. Přechod vlastnictví, nebezpe č í a náhrada škody
6.1 Objednatel se stává vlastníkem hmotných částí p ředmětu plnění dnem p řevzetí p ředmětu

plnění Objednatelem (tuto variantu zadavatel preferuje) nebude-li ve smlouv ě dohodnuto,
že Objednatel se stává vlastníkem hmotných částí p ředmětu pln ění od data uhrazení
smluvené ceny.

6.2 Objednatel nabývá práva k užívání p ředmětu pln ění (nap říklad licenci k užití po č ítačového
programu) dnem p řevzetí p ředm ětu pln ění Objednatelem.

6.3 Objednatel je oprávn ěn užívat p ředmě t plnění od data jeho protokolárního p řevzetí a
nebezpe č í škody na p ředm ě tu pln ění p řechází na Objednatele p řevzetím tohoto pln ě ní. Za
užití p ředm ětu plnění podle p ředchozí v ěty se však nepovažuje jeho ov ěřování a testování.

6.4 Zhotovitel odpovídá v plné výši za veškeré škody zp ůsobené Objednateli porušením svých
povinností. Zhotovitel odpovídá zejména za škody zp ůsobené porušením ustanovení této
Smlouvy, škody zp ůsobené jiným protiprávním jednáním a škody vzniklé v d ůsledku vad
pln ění. 0 náhradě škody platí obecná ustanovení obchodního zákoníku.

6.5 Jakákoliv ustanovení týkající se omezení výše č i druhu náhrady škody se nep ř ipouští.

7. Ochrana informací
7.1 Ob ě smluvní strany berou na v ědomí, že originál podepsané Smlouvy bude v elektronické

podobě zve řejněn na internetových stránkách Ministerstva financí a dle zákona o
ve řejných zakázkách, ve zn ění pozd ějších p ředpis ů na profilu Zadavatele, a to bez časového
omezení.

7.2 Ob ě smluvní strany se zavazují udržovat v tajnosti a nezp ř ístupnit t řetím osobám d ůvě rné
informace (jak jsou vymezeny níže). Povinnost poskytovat informace podle zákona
Č . 106/1999 Sb., o svobodném p ř ístupu k informacím, ve znění pozdějších p ředpis ů není
tímto ustanovením dotčena.

Strana 5



ROZŠÍŘENÍ KOMUNIKA ČNÍHO SYSTÉMU 05V MF LETENSKÁ PRO CENTRALIZOVANÝ AUDITNÍ ORGÁN

7.3 Za d ůvě rné informace se považují veškeré následující informace:
a) veškeré informace poskytnuté Objednatelem Zhotoviteli v souvislosti s touto

Smlouvou;
b) informace, na která se vztahuje zákonem uložená povinnost ml čenlivosti Objednatele;
c) veškeré další informace, které budou Objednatelem č i Zhotovitelem ozna čeny jako

d ůvě rné ve smyslu ustanovení § 152 zákona č . 137/2006 Sb., o ve řejných zakázkách,
ve znění pozd ějších p ředpisů .

7.4 Povinnost zachovávat ml čenlivost uvedená v tomto č lánku se nevztahuje na informace:
a) které je Objednatel povinen poskytnout t řetím osobám podle zákona č . 106/1999 Sb.,

o svobodném p ř ístupu k informacím, ve zn ění pozdějších p ředpis ů
b) které jsou nebo se stanou všeobecn ě a ve řejně p ř ístupnými jinak, než porušením

právních povinností ze strany Zhotovitele;
c) u nichž je Zhotovitel schopen prokázat, že mu byly známy ještě p řed p řijetím t ěchto

informací od Objednatele, avšak pouze za podmínky, že se na tyto informace
nevztahuje povinnost ml čenlivosti z jiných d ůvod ů ;

d) které budou Zhotoviteli po uzav ření této smlouvy sdě leny bez závazku ml čenlivosti
třetí stranou, jež rovněž není ve vztahu k nim nijak vázána;

e) jejichž sdě lení se vyžaduje ze zákona.

7.5 D ůvěrné informace zahrnují rovn ěž veškeré informace získané náhodně nebo bez vědomí
Objednatele a dále veškeré informace získané od jakékoliv t řetí strany, které se týkají
Objednatele č i pln ění této Smlouvy.

7.6 Smluvní strany se zavazují, že nezp řístupní jakékoliv t řetí osobě d ůvě rné informace druhé
strany bez jejího souhlasu, a to v jakékoliv form ě, a že podniknou všechny nezbytné kroky
k zabezpe čení těchto informací. Zhotovitel je povinen zabezpe č it veškeré d ůvě rné
informace Objednatele proti odcizení nebo jinému zneužití.

7.7 Zhotovitel se zavazuje, že d ůvě rné informace užije pouze za ú čelem pln ění této Smlouvy.
Jiná použití nejsou bez písemného svolení Objednatele p řípustná.

7.8 Zhotovitel je povinen svého p ř ípadného subdodavatele zavázat povinností ml čenlivosti a
respektováním práv Objednatele nejméně ve stejném rozsahu, v jakém je v tomto
závazkovém vztahu zavázán sám.

7.9 Trvání povinnosti mlčenlivosti podle tohoto č lánku je stanoveno následovn ě :
a) v p ř ípad ě smluv, jejichž p ředm ě tem je opakované pln ění, po dobu 5 let od ukon čení

smlouvy;
b) v p ř ípad ě smluv s jednorázovým pln ěním po dobu 5 let od skon čení záruční doby.

7.10 Závazky vyplývající z tohoto č lánku včetn ě závazů vyplývajících z odst. 1 není Zhotovitel
oprávn ěn vypovědět ani jiným zp ůsobem jednostrann ě ukon č it.

7.11 V p ř ípad ě, že n ěkterá ze smluvních stran poruší n ěkterou z povinností vyplývajících
z tohoto č lánku, je druhá smluvní strana oprávn ěna požadovat úhradu smluvní pokuty ve
výší 100.000 K č (slovy: jedno sto tisíc korun českých) za každý p řípad porušení.

Strana 6



ROZŠÍŘENÍ KOMUNIKAČNÍHO SYSTÉMU 05V MF LETENSKÁ PRO CENTRALIZOVANÝ AUDITNÍ ORGÁN

8. Ukončení smluvního vztahu
8.1 Smlouva se uzavírá na dobu urč itou a to od data podpisu smlouvy do spln ění veškerých

závazk ů ze smlouvy vyplývajících dle termín ů uvedených v bod ě 2.1 Smlouvy, resp. do
podpisu Akcepta čního protokolu.

8.2 Smluvní vztah vzniklý na základ ě této Smlouvy skon č í uplynutím doby uvedené v odst. 1
tohoto č lánku. Uplynutím doby trvání Smlouvy nejsou dot čena práva z poskytnutí licencí
na dobu neur č itou, práva z odpovědnosti za vady, povinnost ml čenlivosti a další
ustanovení smlouvy, která podle svého obsahu mají trvat i po zániku smluvního vztahu.

8.3 Smluvní vztah založený touto smlouvou lze ukon č it před uplynutím doby uvedené
v odstavci 1 tohoto č lánku písemnou dohodou obou smluvních stran a dalšími zp ůsoby
stanovenými právními p ředpisy.

8.4 Smluvní strany jsou oprávn ěny odstoupit od Smlouvy z d ůvod ů uvedených v této Smlouvě
a dále z d ůvod ů uvedených v zákoně, zejména v p ř ípadě podstatného porušení smlouvy ve
smyslu ustanovení § 345 obchodního zákoníku, pokud podstatné porušení smlouvy, které
je d ůvodem pro odstoupení od Smlouvy, nebylo zp ůsobeno okolnostmi vylu čujícími
odpovědnost dle ustanovení § 374 obchodního zákoníku.

8.5 Objednatel je oprávn ěn od smlouvy odstoupit v následujících p ř ípadech:

a) bude rozhodnuto o likvidaci Zhotovitele;
b) Zhotovitel podá insolven ční návrh jako dlužník, insolven ční návrh podaný proti

Zhotoviteli bude zamítnut pro nedostatek majetku, bude rozhodnuto o úpadku
Zhotovitele nebo bude ve vztahu ke Zhotoviteli vydáno jiné rozhodnutí s obdobnými
ú č inky;

c) zhotovitel bude odsouzen za úmyslný trestný č in

8.6 Za podstatné porušení Smlouvy Zhotovitelem, které je d ůvodem pro odstoupení od
Smlouvy ze strany Objednatele, se považuje zejména:

a) prodlení Zhotovitele s dodáním p ředmětu pln ění o více jak 30 kalendá řních dní po
termínu plně ní;

b) porušení povinnosti Zhotovitele odstranit vady p ředm ětu plnění ve lh ůtě 30
kalendá řních dní od jejich oznámení Objednatelem;

c) realizace p ředm ětu Smlouvy v rozporu se Smlouvou č i právními p ředpisy;
d) nedodržování jiných závazných dokument ů č i p ředpis ů Zhotovitelem (zejména

p ředpis ů upravujících bezpe čnost a ochranu zdraví p ř i práci, požární bezpe čnost
apod.);

e) jiné porušení povinností Zhotovitele, které nebude odstran ěno ani do 30
kalendá řních dní od doru čení výzvy Objednatele.

8.7 Za podstatné porušení Smlouvy Objednatelem, které je d ůvodem pro odstoupení smlouvy
ze strany Zhotovitele, se považuje:

a) prodlení Objednatele s úhradou faktury - da ňového dokladu o více jak 30
kalendá řních dní, p ř ičemž nárok na úrok z prodlení není tímto ustanovením dotčen;

b) prodlení Objednatele s poskytnutím sou č innosti o více než 30 kalendá řních dní od
prokazatelného doru čení písemné výzvy Zhotovitele

Strana 7



ROZŠÍŘENÍ KOMUNIKAČNÍHO SYSTÉMU 05V MF LETENSKÁ PRO CENTRALIZOVANÝ AUDITNÍ ORGÁN

8.8 V p ř ípadě odstoupení podle č lánku odst. 6 písm. a), b), d) č i e) je po marném uplynutí
p ř íslušné 30denní lh ů ty Objednatel oprávn ěn od Smlouvy jednostranně odstoupit, a to bez
jakýchkoliv sankcí ze strany Zhotovitele.

8.9 Objednatel je v p ř ípad ě odstoupení od této Smlouvy oprávn ěn podle své volby bud'
odstoupit od Smlouvy jako celku nebo odstoupit pouze od části Smlouvy, která bude v
době odstoupení nesplněna. V p ř ípad ě částe čného odstoupení od Smlouvy se cena díla
snižuje o částky p ř ipadající na pln ění, která v d ůsledku odstoupení Zhotovitel není povinen
provést č i poskytnout. V p ř ípad ě úplného č i částe čného odstoupení do Smlouvy je
Zhotovitel povinen vrátit Objednateli cenu díla (byla-li již uhrazena) sníženou o hodnotu
plnění, která nejsou dot čena odstoupením.

8.10 Objednatel má v p ř ípadě odstoupení od Smlouvy (krom ě jiného) nárok na náhradu škody
spo č ívající v náhradě prokazatelných náklad ů, které mu vzniknou v souvislosti se zajišt ěním
náhradního plně ní.

8.11 Odstoupení od této Smlouvy musí být písemné a musí v něm být uveden odkaz na
ustanovení této Smlouvy č i právních p ředpis ů , které zakládá oprávnění od Smlouvy
odstoupit.

8.12 Práva smluvních stran vzniklá p řed platným odstoupením od Smlouvy nejsou
odstoupením dotčena.

8.13 V p ř ípadě částečného odstoupení od této Smlouvy z ůstává tato Smlouva v platností
ohledně těch částí díla, které nejsou dot čeny odstoupením.

8.14 V p ř ípadě částe čného odstoupení od této Smlouvy Objednatelem je Zhotovitel povinen
do 5 pracovních dn ů od prokazatelného doru čení oznámení o odstoupení p ředat
Objednateli ty části díla, které nebyly dot čeny odstoupením, včetn ě p řípadných zdrojových
kód ů a dalších podklad ů nezbytných k dokon čení díla Objednatelem č i t řetími osobami.

8.15 V p ř ípad ě částe čného odstoupení od této Smlouvy má Objednatel právo dokonč it dílo
sám nebo prost řednictvím jím určené osoby a je oprávněn použít za tímto ú čelem veškeré
části díla, které nebyly dotčeny odstoupením.

8.16 Smluvní vztah skon č í dnem doru čení oznámení o odstoupení od Smlouvy druhé smluvní
stran ě , nebo dnem uvedeným v oznámení.

8.17 Odstoupení od této Smlouvy či jiné ukončení smluvního vztahu založeného touto
Smlouvou se nedotýká nároku na náhradu škody, smluvních pokut, ochrany d ůvě rných
informací, zajištění pohledávky kterékoliv ze stran, řešení spor ů a ustanovení týkající se
těch práv a povinností, z jejichž povahy toto vyplývá.

9. Práva duševního vlastnictví
9.1 Zhotovitel je povinen zajistit, aby p ředm ět pln ění dle této Smlouvy byl bez právních vad,

zejména aby nebyl zatížen žádnými právy t řetích osob, z nichž by pro Objednatele vyplynul
jakýkoliv finanční nebo jiný závazek ve prosp ěch t řetí strany nebo která by jakkoliv
omezovala užití p ředmě tu pln ění. V p ř ípadě porušení tohoto závazku je Zhotovitel v plném
rozsahu odpov ědný za p ř ípadné následky takového porušení, p ř i čemž právo Objednatele
na p ř ípadnou náhradu škody a smluvní pokutu z ůstává nedotčeno.

Strana 8



ROZŠÍŘENÍ KOMUNIKAČNÍHO SYSTÉMU 05V MF LETENSKÁ PRO CENTRALIZOVANÝ AUUITNi ORGÁN

9.2 Jsou-li sou částí p ředmětu pln ění podle této Smlouvy po č ítačové programy č i jiné výsledky
č innosti chrán ěné právem z pr ůmyslového nebo jiného duševního vlastnictví (dále jen
„Licencované materiály"), platí pro jejich užití následující ustanovení tohoto č lánku.

9.3 V p řípadě , že sou částí Licencovaných materiál ů jsou standardní produkty Zhotovitele nebo
t řetích stran, poskytuje Zhotovitel Objednateli k užití takových produkt ů nevýhradní
licenci.

9.4 K částem Licencovaných materiál ů , které byly Zhotovitelem vytvo řeny č i upraveny na
objednávku Objednatele, poskytuje Zhotovitel Objednateli výhradní licenci. Objednatel je
oprávněn tyto části Licencovaných materiál ů upravovat, a to p řípadně i prost řednictvím
t řetích osob.

9.5 V p ř ípad ě, že p ředm ě t plnění podle této Smlouvy nebude Zhotovitelem dokon čen nebo
p ředán Objednateli včas nebo dojde k částečnému odstoupení od Smlouvy ze strany
Objednatele, je Objednatel oprávn ěn p ředm ě t plnění dokon č it, a to i prostřednictvím
t řetích osob.

9.6 Licence podle výše uvedených ustanovení se ud ě luje pro všechny způsoby užití, Objednatel
však není povinen licenci využít.

9.7 Územní ani časový rozsah licence není omezen. Ukon čení podpory č i jiných služeb
poskytovaných Objednateli Zhotovitelem nemá na trvání licence vliv.

9.8 Objednatel je oprávn ěn umožnit užívání p ředm ě tu pln ění podle této Smlouvy v četn ě
Licencovaných materiál ů organiza čním složkám státu a p ř íspěvkovým organizacím v
působnosti Objednatele a v tomto rozsahu poskytnout podlicenci. Tímto ustanovením
nejsou dotčena omezení rozsahu licence na základ ě počtu oprávněných uživatel ů č i
současných p řístup ů stanovená v této Smlouvě .

9.9 Cena p ředm ětu plnění podle této Smlouvy zahrnuje i odm ěnu za licenci k užití
Licencovaných materiál ů , které budou jeho sou částí.

9.10 Pokud je sou části dodávky poskytnutí a p řevod nevýhradních časově neomezených
užívacích práv k voln ě ši ř itelnému SW - freeware , který není uveden v p ředm ě tu plnění, je
Zhotovitel povinen zpracovat p řehled licencí freeware a p ředložit ho jako sou část
p ředávacího protokolu. Zhotovitel garantuje, že je oprávn ěn k poskytnutí a p řevodu práv k
SW - freeware Objednateli a kone čným uživatel ům.

9.11 Je-li k užití p ředm ětu pln ění dle této Smlouvy nezbytná instalace voln ě ši ř itelného
software (tzv. freeware), platí následující ujednání:

a) Zhotovitel je povinen nejpozd ě ji p ř i p ředání p ředmětu plnění Objednateli zpracovat
a p ředložit Objednateli p řehled volně ši ř itelného software s uvedením autora
(poskytovatele), licen čního modelu a p řípadných omezení, která se na užívání
takového software vztahují. P řehled podle p ředchozí věty musí být p ř iložen
k p ředávacímu protokolu.

b) Zhotovitel odpovídá za vady p ředmě tu plnění včetně volně ši ř itelného software stejn ě ,
jako by volně ši ř itelný software dodával Zhotovitel. Zhotovitel zejména odpovídá za

Strana 9



ROZŠÍŘENÍ KOMUNIKAČNÍHO SYSTÉMU 05V MF LETENSKÁ PRO CENTRALIZOVANÝ AUDITNÍ ORGÁN

funkčnost p ředm ě tu pln ění jako celku a použitelnost p ředm ě tu pln ění jako celku pro
účely vyplývající z této smlouvy a jejích p říloh.

c) Zhotovitel odpovídá za to, že po celou dobu trvání licence k Licencovaným materiál ům
bude Objednatel oprávněn bezplatně užívat volně ši ř itelný software v rozsahu
nezbytném k plnému využití p ředmě tu pln ění dle této Smlouvy. Zhotovitel je povinen
nahradit Objednateli veškeré škody a náklady, které by mohly vzniknout v d ůsledku
uplatn ění práv t řetích osob souvisejících s voln ě ši ř itelným software, který je nezbytný
k užití p ředm ě tu plnění dle této Smlouvy,

9.12 Pokud je sou částí p ředm ě tu plnění dle této Smlouvy dodávka software který je dodáván
spole čně s hardware, nap ř íklad firmware nebo tzv. OEM software, platí následující
ujednání:

a) Zhotovitel poskytuje Objednateli licenci k užití software dodávaného spolu s hardware
ve stejném rozsahu, v jakém Zhotovitel poskytuje licenci k vlastním standardním
produktům nebo samostatn ě dodávaným produkt ům t řetích stran. Odm ěna za
poskytnutí licence je v takovém p ř ípad ě součástí ceny hardware, se kterým je software
dodáván.

b) Zhotovitel odpovídá za vady software dodávaného spolu s hardware ve stejném
rozsahu, v jakém odpovídá za vady p ředmě tu plnění jako celku.

c) Zhotovitel odpovídá za to, že je oprávn ěn poskytnout Objednateli licenci k software
dodávanému spolu s hardware.

10. Rozhodné právo
10.1 Tato Smlouva se ř ídí právním řádem České republiky.

10.2 V souladu s § 262 odst. 1 obchodního zákoníku smluvní strany sjednávají, že závazkový
vztah založený touto Smlouvou se ř ídí obchodním zákoníkem.

10.3 Veškeré spory mezi smluvními stranami vyplývající z této Smlouvy nebo z jejího porušení,
ukon čení nebo neplatnosti, budou rozhodovány obecnými soudy České republiky.

10.4 Smluvní strany podle § 89a občanského soudního řádu určují jako místn ě p říslušný soud
Obvodní soud pro Prahu 1; v p ř ípadě, že podle procesních p ředpis ů je k rozhodování věci
p říslušný krajský soud, určují smluvní strany jako místn ě p říslušný soud M ěstský soud v
Praze.

11. Záruka a pozáru ční servis
11.1 Zhotovitel poskytuje na p ředm ět plně ní specifikovaný ve Smlouv ě záruku v délce trvání

dvaceti čty ř (24) m ěsíců ode dne p řevzetí dokon čeného a funkčního p ředmě tu plně ní
Objednatelem .

11.2 Zhotovitel se zavazuje v záru ční dob ě bezplatn ě odstranit vady p ředm ětu plnění do 2 dn ů
od prokazatelného nahlášení vady. Lh ůta stanovená v p ředchozí vě tě platí, pokud není
v záručních podmínkách stanovena lh ů ta kratší. Zhotovitel je povinen vady odstranit
opravou, vým ěnou nebo op ě tovným provedením vadné části p ředm ětu pln ění nebo
jiným zp ůsobem stanoveným právními p ředpisy podle volby Objednatele.

Strana 10



ROZŠÍŘEN( KOMUNIKAČNÍHO SYSTÉMU 05V MF LETENSKÁ PRO CENTRALIZOVANÝ AUUITNi ORGÁN

11.3 V p ř ípad ě prodlení Zhotovitele s odstran ěním vady p ředm ětu plnění nebo nahrazením
vadného p ředm ětu pln ění shodným p ředm ě tem plnění novým, bezvadným ve lh ů tě dle
odst. 2 tohoto č lánku je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu
uvedenou v č lánku 5.1 (Sankce - smluvní pokuta a úrok z prodlení).

11.4 Pokud Zhotovitel vady neodstraní ve lh ůtě uvedené v odst. 2 tohoto č lánku, je Objednatel
oprávněn odstranit vady nebo zajistit služby sám nebo prost řednictvím t řetích osob
a požadovat po Zhotoviteli úhradu náklad ů ú čeln ě vynaložených v souvislosti
s odstra ňováním vad. Uplatn ěním práva podle tohoto č lánku není dotčeno právo
Objednatele na odstoupení od Smlouvy.

11.5 Zhotovitel v rámci záruky odpovídá za to, že p ředm ět plnění bude v souladu s touto
Smlouvou a podmínkami stanovenými platnými právními p ředpisy. Zhotovitel zejména
odpovídá za shodu funk čního chování a vlastností p ředm ě tu pln ění s dodanou
dokumentací a akcepta čním (nebo dle oboustranné dohody jiným) protokolem a za
použitelnost p ředmě tu pln ění pro ú čely vyplývající z této Smlouvy a jejích p ř íloh.

11.6 Zhotovitel neodpovídá za vady zp ůsobené následujícími okolnostmi:

a) nevhodnými zásahy do předm ě tu pln ění provedenými Objednatelem č i t řetí stranou
nad rámec úprav schválených Zhotovitelem č i uvedených v dokumentaci p ředmě tu
pln ě ní;

b) vlivy zm ěn technického a programového vybavení, které není sou částí p ředmětu
pln ění, s výjimkou p řípad ů , kdy Zhotovitel takové zm ěny schválil nebo kdy takové
změny byly uvedeny v dokumentaci p ředm ě tu pln ě ní;

c) obsluhou ze strany Objednatele č i t řetích osob, která je v rozporu s dokumentací
p ředmě tu pln ě ní;

d) užitím p ředm ě tu plnění, které je v rozporu s dokumentací p ředm ě tu plně ní.

11.7 Pro uplatnění vad díla neplatí § 562 obchodního zákoníku. Objednatel je oprávn ě n
uplatnit vady p ředm ětu plnění u Zhotovitele kdykoliv b ěhem záru ční doby bez ohledu na
to, kdy Objednatel takové vady zjistil nebo mohl zjistit. Pro vylou čení pochybností se
sjednává, že akceptací p ředm ětu pln ění nebo jeho části není dotčeno právo Objednatele
uplat ňovat nároky z vad p ředmětu plnění, které byly zjistitelné, ale zjištěny nebyly, v
prů běhu akceptace.

11.8 Pokud Objednatel nem ůže p ředm ět pln ění nebo jeho část pro vady užívat, prodlužuje se
záru ční doba o dobu od oznámení vad Zhotoviteli do jejich úplného odstran ění
Zhotovitelem.

11.9

	

Právy, vyplývající z tohoto č lánku Smlouvy, nejsou dot čena ani omezena práva
Objednatele z odpovědnosti za vady vyplývající z právních p ředpis ů .

12. Závě rečná ustanovení
12.1 Tuto Smlouvu lze m ěnit, dopl ňovat č i zrušit p řed termínem uvedeným v č lánku 2.1 této

Smlouvy pouze dohodou smluvních stran, a to písemnými dodatky takto označovanými a
č íslovanými vzestupnou řadou, podepsanými oprávn ěnými zástupci smluvních stran. Jiná
ujednání jsou neplatná.

12.2 Tato Smlouva nabývá platnosti a ú č innosti dnem jejího podpisu ob ěma smluvními
stranami.

Strana 11



ROZŠÍŘ ENÍ KOMUNIKAČ NÍHO SYSTÉMU 05V MF LETENSKÁ PRO CENTRALIZOVANÝ AUDITNÍ ORGÁN

12.3 Zhotovitel není oprávn ěn postoupit práva ani p řevést povinnosti vyplývající z této
Smlouvy na t řetí osobu bez p ředchozího písemného souhlasu Objednatele.

12.4 V p řípad ě , že by některé ustanovení této Smlouvy bylo z jakýchkoliv d ůvod ů neplatné č i
neú č inné, nezpůsobuje tato skute čnost neplatnost ani neúč innost ostatních částí
Smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit po vzájemné dohod ě dotčené ustanovení
jiným ustanovením, blížícím se svým obsahem nejvíce ú čelu neplatného č i neú č inného
ustanovení.

12.5 Nedílnou sou částí této Smlouvy jsou její následující p ř ílohy:

P ř íloha 1 - Technická a cenová specifikace

P ř íloha 2 - Způsob pln ěni p ředmětu Smlouvy

12.6 V p ř ípadě rozporu této Smlouvy a jejích p ř íloh mají vždy p řednost ustanovení Smlouvy.

12.7 Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá
ze smluvních stran obdrží po jednom (1) stejnopise.

12.8 Tato Smlouva p ředstavuje úplnou dohodu smluvních stran ohledn ě vzájemných vztah ů ,
které upravuje, a nahrazuje veškerá p ředcházející ujednání a dohody v této p ředm ětné
věci, af už ústní č i písemné.

V Praze dne: !2. 7 012 V Praze dne: •1:2

Za Zhotovitele Za Objednatele

Česká republika -Ministerstvo 'nancí

Ing. Luděk Novotný
ředitel odboru Ř ízení ICT resortu

^tJVinistnrstye tiinpnc.
a l$10PRAHA i-betentld]'

-29-

yens Enter r!; +L.

a erche, MBA
Jednatel

.

	

„caiians, s.r.o.
Siemens E0t i,

pr ůmyslová 130617

102 00 Praha 10 -
Hostiva ř

4Č0 : 27599523 DIČ
. CZ 275995 23

Strana 12



1

ROZŠÍŘENÍ KOMUNIKAČNÍHO SYSTÉMU 05V MF LETENSKÁ PRO CENTRALIZOVANÝ AUDITNÍ ORGÁN

Př íloha 1
Technická a cenová specifikace

Tabulka Z. 1- Kalkulace celkové ceny
Položka Kč bez DPH DPH Kč s DPH

1. Telefonní

	

p ř ístroje,

	

licence

	

a
p řevodníky a p říslušenství dle Tab. č .2

801 240 Kč 160 248 Kč 961 488 Kč

2. Technický projekt a dokumentace 15 000 Kč 3 000 Kč 18 000 Kč
3. Ř ízení projektu, zákaznický workshop 29 000 Kč 5 800 Kč 34 800 Kč
4. Implementace (instalace a zapojení) 41 400 Kč 8 280 Kč 49 680 Kč
5. Konfigurace a nastavení 33 400 Kč 6 680 Kč 40 080 Kč
6. Akcepta ční testy a školení 14 000 Kč 2 800 Kč 16 800 Kč

Celková cena: 934 040 Kč 186 808 Kč 1 120 848 Kč

2 220 Kč1 850 Kč
Není součástí celkové ceny!
Vícepráce technika za 1 hod.

Kč bez DPH DPH

370 Kč
Kč s DPH

Tabulka Z. 2-Tabulka počtu koncových telefonních za řízení (KTZ)

Typ KTZ
Počet
KTZ

Cena za 1 ks
bez DPH

Cena celkem
bez DPH

Cena celkem
včetně DPH

A. Základní referentský p řístroj
OpenStage 1S SIP Ice Blue

185 2 350 Kč 434 750 Kč 521 700 Kč

B. Manažerský p ř ístroj
OpenStage 40 SIP Ice Blue

13 4 050 Kč 52 650 Kč 63 180 Kč

C. LICENCE Openscape Voice
V5 dynamic user

98 2 650 K č 259 700 Kč 311 640 Kč

D. SIP IP p řevodník 2 portový 8 4 200 Kč 33 600 Kč 40 320 Kč

E. SIP IP p řevodník 16-portový 1 14 600 Kč 14 600 Kč 17 520 Kč

F. LAN kabel (4m,CAT 5) 198 30 Kč 5 940 Kč 7 128 Kč

CELKEM 801 240 Kč 961488 Kč

Strana 13



ROZŠÍŘENÍ KOMUNIKAČNÍHO SYSTÉMU O5V MF LETENSKÁ PRO CENTRALIZOVANÝ AUDITNÍ ORGÁN

Př íloha 2
Zp ůsob pln ění p ředm ětu Smlouvy

Doba a místo pln ění

a) Doba plnění: od podpisu Smlouvy na dobu ur č itou - do kone čného protokolárního p ředání
a dokončení implementace.
Doba pln ění bude rozd ě lena na dodávku a fakturaci (do 1 m ěsíce od podpisu Smlouvy,
nejdéle však do 15. prosince 2012) a na postupnou implementaci (v období od prosince
2012 do b řezna 2013, s nep řerušením telefonního spojení).

b) Místo plnění: Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10 Praha 1, a pracovišt ě
Centralizovaného auditního orgánu MF níže uvedené

• Praha, Politických v ě zňů 1419/11 (budova Svazu strojírenské technologie)
• České Bud ějovice, Mánesova 1803/3a (budova F Ř v Českých Bud ě jovicích)
• Ostrava, Svatopluka Čecha 8 (budova C Ř Ostrava)
• Olomouc, Jeremenkova 40B (budova Regionálního centra Olomouc)
• Hradec Králové, Eliš č ino náb řeží 375 (budova Aldis)
• Brno, Nové sady 30/946

Požadované služby p řed implementací:

n Provedení rekognoskace stávajícího technického stavu a posouzení nejvhodn ějšího
způsobu provedení implementace

n Vypracování Technického projektu implementace telefonních p řístroj ů s p ř ihlédnutím
k jejich za č lenění do datové site.

n Vypracování detailního harmonogramu implementace s časovou návazností na
stěhování pracovník ů do lokalit

n Delegování oprávn ěných zástupc ů do pracovní skupiny

Požadované služby v rámci implementace komunika čního systému:

n Implementace nových p ř ístroj ů
n Nastavení komunika čního systému dle implementovaných telefonních p ř ístroj ů a

požadavků zadavatele (oprávn ění, skupiny uživatel ů , č íslovací plán, uživatelské služby)
n P ř ipojení provozu nových p ř ístroj ů na komunika ční systém prob ěhne během dn ů

pracovního volna nebo pracovního klidu (typicky víkend) po p ředchozí dohod ě s
Objednatelem

n Školení zástupců uživatel ů
n P ředání do provozu - akcepta ční proces
n Nové telefonní p řístroje musí být pln ě kompatibilní (komunika ční protokol Siemens

CorNet) se stávajícím komunika čním systém v lokalit ě MF - ú řadu, Letenská 15 -
Siemens OSV (HiPath 8000)

n Telefonní p řístroje musí být pln ě kompatibilní (komunika ční protokol Siemens CorNet)
se stávajícími komunika čními systémy Siemens v resortu Ministerstva financí.

n Základní stavební prvky (IP telefony, SIP IP p řevodníky) musí být od stejného výrobce a
to z d ůvod ů zajištění dlouhodobé kompatibility a zejména jednotné správy
(administrace).

Strana 14



ROZŠÍŠENÍ KOMUNIKAČNÍHO SYSTÉMU OSV MF LETENSKÁ PRO CENTRALIZOVANÝ AUUITNÍ ORGÁN

Požadované služby po provedení implementace:

n Zajištění záru čního servisu v min. délce 2 roky
n Zajištění pozáru čního servisu v délce 5 let po ukon čeni záruky (dle budoucího smluvního

vztahu sjednaného p řed ukon čením záruky)
n Provoz Help-Desku Zhotovitele v režimu 24/7/365
n Garantovaná doba opravy v rámci záruky 6 hodin na poruchu Priority 1 (kritická závada,

úplný výpadek systému), garantovaná doba opravy 12 hodin na poruchu Priority 2
(vysoká závada, významné omezení funkce systému), garantovaná reak ční doba v rámci
záruky NBD (další pracovní den) na poruchu Priority 3 (st řední závada, částečné
omezeni funkce systému). Garantovaná doba opravy se po č ítá od nahlášení poruchy na
HelpDesk Zhotovitele

Sou činnost Objednatele:

n P ř ipravenost/nastavení datové části (switche) na provozování 1P telefonie v lokalitách,
zejména s ohledem na QoS a VLAN

n Zajištění PoE pro napájení IP telefon ů v lokalitách
n Sou č innost p ř i implementaci telefonních p ř ístroj ů v lokalitách v četn ě zajiště ní p řístupu

pracovník ů Zhotovitele do budov a místností
n P říprava a kontrola zákaznických dat (oprávn ění, skupiny uživatel ů , č íslovací plán,

uživatelské služby) pro implementaci
n Delegování oprávn ěných zástupců/zástupce do pracovní skupiny

Specifikace požadovaných funkcí

n Uživatelské funkce musí být dostupné v rámci celého resortu MF. Nejsou závislé na
lokalitě, ale na úrovni za řazení uživatele.

n KTZ musí umožnit p ř ipojení otev řeným standardem pro hlasovou komunikaci SIP (RFC
3261) a proprietárním protokolem od Siemens Enterprise Communications (CorNet-IP -
HFA = HiPathFeature Access). P ř ípadná zm ěna protokolu SIP na HFA a opa čně musí být
možná pouhým p řehráním firmware.

n Všechny varianty KTZ musí poskytovat p ř ístup k řadě funkcí systému HiPath 8000
(Open Scape Voice)

n Mimo VoIP protokolu musí umož ňovat dodatečné funkce, jako nap ř . zpětný dotaz,
lokální konferenci t ř í ú častník ů , vícenásobné linky, apod.

n IP telefony musí podporovat 802.3af, Power over LAN.

n Telefony musí mít možnost snadného uvedení do provozu, jednoduché údržby a
centrální správy

n Jednotlivým úrovním pracovního za řazení uživatel ů budou p ř i řazeny dále specifikované
2 typy telefonních p ř ístroj ů - základní (referentský) a manažerský

n Základní funkce jsou uvedeny níže vtextu a vTabulce Č . 3 bodech A. a B., po čet kus ů
jednotlivých typ ů je uveden v Tabulce č . 2

n Certifikace - Ozna čení CE, EMC EN55022 t ř ída B, EN55024, EN61000-4-11, EN61000-3-2,
Bezpe čnost EN60950-1

Strana 15



ROZŠÍŘENÍ KOMUNIKAčNÍHO SYSTÉMU OSV MF LETENSKÁ PRO CENTRALIZOVANÝ AUOITNÍ ORGAN

Základní (referentské) telefonní p ř ístroje - základní funkce a požadavky

Základní funkce včetně hlasitého telefonováni, č íslicová tlač ítka, 3 pevná tla č ítka funkcí
s LED diodami, 8 voln ě programovatelných dotekových tla č ítek funkcí s LED diodami
(možnost rozší ření pomocí modulu tla č ítek)

Grafický displej se 2 řádky, jednobarevný

Popis tla č ítek pomocí papírových štítk ů , tla č ítka +/- pro nastavení hlasitosti, 3 tla č ítka
pro navigaci v menu, zvukové funkce, pln ě duplexní hlasité telefonování

IP telefon musí být vybaven integrovaným Ethernetovým switchem, p ř ipojení
prost řednictvím 10/100 Base-7

Manažerské telefonní p řístroje -základní funkce a požadavky

Základní funkce v četně hlasitého telefonování, č íslicová tla č ítka, 8 pevných tla č ítek
funkcí s LED diodami, 6 voln ě programovatelných dotekových tla č ítek s LED diodami
(tla č ítka funkcí, zkrácené volby nebo linky), možnost rozší ření pomocí modulu tla č ítek)

▪ Grafický displej se 6 řádky, jednobarevný, podsvícený, nastavitelný

▪ Optická signalizace volání

Popis tla č ítek pomocí papírových štítk ů , tlač ítka +/- pro nastavení hlasitosti, 5-cestný
naviga ční prvek, zvukové funkce, plně duplexní hlasité telefonování

P ř ípojka pro náhlavní hovorovou soupravu

IP telefon musí být vybaven integrovaným Ethernetovým switchem, p ř ipojení
prost řednictvím 10/100 Base-T nebo jako varianta prost řednictvím Gigabit Ethernet

▪ K manažerskému p řístroji je požadována možnost p ř ipojení a rozší ření o p řídavný
modul (max. 2 moduly kjednomu p řístroji) s 12 tla čítky funkcí, zkrácené volby nebo
linky (dodate čná voln ě programovatelná tla č ítka se svě telnými diodami)

.

Strana 16



ROZŠÍŘENÍ KOMUNIKAČNÍHO SYSTÉMU 05V MF LETENSKÁ PRO CENTRALIZOVANÝ AUDITNÍ ORGAN

Tabulka č . 3 - Tabulka základních funkcí a typů KTZ (IPT)

A B
Základní telefonní funkce / Typ IPT Základní {referentský}

p ř ístroj OpenStage 15
Manažerský p ř ístroj

OpenStage 40

Grafický display černobílý dvou řádkový x
Grafický display černobílý, více řádkový, nastavitelný x
Grafický

	

display

	

barevný,

	

více řádkový,

	

nastavitelný
(QVGA a/nebo VGA)
Tla č ítka funkcí s LED 3 8
Kontextově programovatelná tla č ítka 8 6
Navigační prvek 3 tlač ítka 5-ti cestný
Lokalizace menu pro český jazyk x x
Adresá řové služby, funkce vyhledávání v seznamech x x
CLIP x x
Rozší ření funkčních tla č ítek (minimáln ě 12)- p řídavné
moduly x
Obsluha více (3 a více) telefonních linek x
Tla č ítka zrychlené volby x
Integrovaný

	

p řepína č pro p ř ipojení PC stanice - LAN
p řepína č

	

10/100

	

Mb/s,

	

podpora

	

IEEE

	

802.1

	

p/q
tagging a switching

x x

Podpora napájeni IEEE 802.3af (Power over Ethernet) x x
Externí napájecí zdroj x x
Dálkový dohled x x
Integrovaný ethernetový switch

10/100 Base-T
10/100 Base-T
nebo Gigabit

Ethernet
Zvukové funkce (G.711, G.722, G.729AB) x x
Hlasitý p ř íposlech/ duplexní telefonování x x
Bezpe čnostní funkce - Layer 2 oprávn ění (802.1x) x x
Síť - IEEE802.1Q x x
QoS (DIFFSERV a IEEE802.1p) x x
Podpora FTP pro konfigurace a FW telefon ů - x x

OpenStage 15 SIP

• Grafický displej se 2 řádky, jednobarevný
• Optická signalizace volání
• Č íslicová tla č ítka
• 3 pevných tla č ítek funkcí (vybavených červenými LED diodami)
• 8 volně programovatelných dotekových tla č ítek (osvětlených) s červenými LED

diodami (tla č ítka funkcí, zkrácené volby nebo linky)
• Tla č ítka +/- pro nastavení hlasitosti
• 3-cestný naviga ční prvek
• Plně duplexní hlasité telefonování

Strana 17



ROZŠÍŘENÍ KOMUNIKAČNÍHO SYSTÉMU OSV MF LETENSKÁ PRO CENTRALIZOVANÝ AUDITNÍ ORGÁN

.̀ ;4x ,----

OpenStage 40 SIP

• Nastavitelný, grafický displej se 6 řádky, jednobarevný, podsvícený
• Optická signalizace volání

• Č íslicová tla č ítka
• 8 pevných tla č ítek funkcí (částe čně vybavených červenými LED diodami)

• 6 volně programovatelných dotekových tla č ítek (osvě tlených) s červenými LED
diodami (tlač ítka funkcí, zkrácené volby nebo Zinky)

• Tlač ítka +/- pro nastavení hlasitosti
• 5-cestný naviga ční prvek
• Pln ě duplexní hlasité telefonování
• P ř ípojka pro náhlavní hovorovou soupravu

-A-,;

Strana 18



r

^lllinISt ,°

t90b tfPfdri^ dI0 I'kt1HA
11 -Letensilf

^

	

ag
o

	

^

	

^Ministerstvo gy^e ti

	

10 PRAHA F r.eoe:^ pp^

	

ěG ^^^

	

^^^^C^

	

I^;

	

ft*
p

-''''I‚n.,^/ ^(inps^®t•s v^r
`
^i
^`

	

'^'^ p& ^H

	

nORCi
/

	

^^ tk
4

. (

	

'/

	

^,


	page 1
	page 2
	page 3
	page 4
	page 5
	page 6
	page 7
	page 8
	page 9
	page 10
	page 11
	page 12
	page 13
	page 14
	page 15
	page 16
	page 17
	page 18
	page 19

		2013-01-04T09:27:30+0100
	Ing. Jan Fliegl




